
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.152.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gminnego Żłobka „Dziecięcy Zakątek”  w Rusku. 

Na podstawie  art. 30  ust. 2 pkt 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r., poz.1372), w związku z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 roku powierzam Pani Sylwii Jendrysiak stanowisko Dyrektora Gminnego Żłobka 

„Dziecięcy Zakątek” w Rusku na czas nieokreślony. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: DCCBAE16-BBA4-4CA7-AB2B-C279DE9F985A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-18T13:24:38+0100
	Radosław Głażewski




